

Protokół Nr XXXVII/13

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia 16 października 2013 r.

Obrady XXXVII sesji otworzył o godzinie 14:00 Przewodniczący Rady Miejskiej Ryszard Bartosz. Po powitaniu radnych oraz zaproszonych gości oświadczył, iż na ogólny stan 15 radnych na sesji obecnych jest 15 radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Sesja odbyła się w Urzędzie Miasta i Gminy w Chocianowie w sali konferencyjnej nr 16.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

W obradach uczestniczyli również:

Roman Kowalski – Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów,

Regina Olszewska – Sekretarz Miasta i Gminy Chocianów,

Mariola Zapotoczna – Zastępca Skarbnika Miasta i Gminy Chocianów,

Mirosława Wendzonka - Zastępca Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji,

Jerzy Staszczak – wz. Kierownika Referatu Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Społecznych i Zdrowia,

Sołtysi sołectw Gminy Chocianów – wg listy obecności załączonej do niniejszego protokołu oraz

Małgorzata Bączkowska – Radca Prawny.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zmian Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego –projekt Nr XXXVII.243.2013.
3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego na uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego – projekt Nr XXXVII.244.2013.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego na uchwałę w sprawie zmian w Statucie Związku Międzygminnego „Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” i ustalenia jego tekstu jednolitego – projekt Nr XXXVII.245.2013.
5. Zamknięcie obrad.

Punkt 2.

W sali obrad obecnych 15 radnych, przy ogólnym stanie 15 radnych.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zmian Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego – projekt Nr XXXVII.243.2013.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w powyższej sprawie.

W dyskusji głos zabrali:

Radny Krzysztof Leszczyński:

„ - Chciałem zapytać - ten paragraf 12 pkt 11, który otrzymuje nowe brzmienie „ustalenie wynagrodzeń dla etatowych członków zarządu zatrudnianych na podstawie wyboru“, to znaczy, że już nie będzie takiego określenia jak społeczny członek zarządu, a jedynie będą etatowi, czyli wszyscy Państwo otrzymacie jakąś umowę? Jak to będzie wyglądało?”

Burmistrz MiG Chocianów Roman Kowalski:

„ - Słusznie Pan Radny Leszczyński zauważył będą etatowi ale to na pewno nie będą ja ani koledzy wójtowie, burmistrzowie pozostali. My wyłączyliśmy się z tego, każdy z nas się określił, że nie jesteśmy tym zainteresowani. A jak będzie, to już zadecyduje Walne Zgromadzenie.”

Radny Krzysztof Leszczyński:

„- To bardzo ważna informacja, dziękuję bardzo za wyjaśnienie. Powiem tak, że zawsze kiedy wracamy do sprawy ZGZM wywiązuje się jakaś jeszcze dyskusja innych punktów. Ja na przykład jestem zaskoczony, że przysłała tylko ta jedna zmiana, bo już dawno mówiliśmy o czymś takim i prosiliśmy, Pan Burmistrz pamięta o wniesienie na forum Związku zmian dotyczących zapisów o tym takim nie bardzo sprawiedliwym, nawet wprost powiem bardzo nie sprawiedliwym określeniu pokrycia strat Związku gdzie kryterium według którego gminy będą pokrywać straty jest powierzchnia gminy. Nasza gmina jest zdecydowanie największą i przy takim zapisie bardzo niekorzystnym, gmina Chocianów będzie zawsze pokrywać 25% strat, a np. bardzo bogata gmina Polkowice pokryje tych strat 17%. Uważam, że to już powinno być dawno temu zmienione. Tym bardziej, że gdybyśmy tak bardziej szczegółowo się pochylił nas statutem w części trzeciej - majątek i gospodarka związku znajdziemy jeszcze jeden zapis, który jest zapisem, ja to tak rozumiem powtarzającym się i rodzi to przynajmniej we mnie jeszcze większe wątpliwości. Proszę posłuchać paragraf 29 pkt 3 *„Koszty wspólnej działalności, podział zysku i pokrywanie strat rozliczane będzie proporcjonalnie do wniesionych nakładów członków Związku”*.

W trakcie wypowiedzi Radnego Krzysztofa Leszczyńskiego Przewodniczący Rady zwrócił się do Radnego, aby przeszedł do rzeczy.

Radny Krzysztof Leszczyński kontynuując wypowiedź powiedział:

„ - Pozwoli mi Pan złożyć wniosek? Mój wniosek jest bardzo prosty, brakuje mi jeszcze w tym statucie zapisów co do majątków gmin, a szczególnie chodzi mi o naszą gminę. Mieliśmy już sytuację kiedy gmina Chocianów wystąpiła ze Związku i było wtedy jasne co z majątkiem. Natomiast w tej chwili nie mamy jasności co z majątkiem gminy, która chce wystąpić. Będziemy mieli o to taką sytuację, że gmina będzie chciała wystąpić ze ZGZM, a wszystkie punkty selektywnej zbiórki będą własnością Związku za które myśmy zapłacili. To są moje wątpliwości. Ja mam propozycję taką dla Państwa, ponieważ dzisiejsze zmiany dotyczą bardzo ważnej działalności członków zarządu proponuję nie przyjmować dzisiejszej uchwały i poprosić Zarząd Związku, żeby się jeszcze tymi dwoma punktami zajął o których powiedziałem. To jest mój wniosek Panie Przewodniczący.”

Radny Norbert Piotrowski:

„ - Szanowni Państwo, zmieniamy statutu Związku Gmin z tego co pamiętam rok temu wstępując do Związku Gmin z powrotem Pan Przewodniczący obiecywał nam, że udział nasz rocznie zmieni się z 2% na 1%. Tak się nie stało, było tu przecież spotkanie z Panem Przewodniczącym dlatego składam wniosek żeby zapis był w formie takiej, że co roku będziemy wносить udział swój jako 1% z dochodów własnych gminy. Także paragraf 8 proponuję zmienić na *„Poszczególni członkowie Związku wnoszą corocznie udziały w wysokości 1% z dochodów własnych gminy zrealizowanych w danym roku.”*

Burmistrz MiG Chocianów Roman Kowalski:

„ - Zgadzam się z tym wnioskiem Pana Radnego Leszczyńskiego. To jest wniosek nie na dzisiaj, ale to jest wniosek bardzo słuszny nad którym Związek musi popracować i przygotować zmiany. Te zmiany nie dotyczą dzisiejszego porządku obrad, bo terminy nas gonia, odnośnie Pana Wojewody skargi i poszczególne gminy muszą to zmienić, członkowie Związku Gmin, natomiast co do zasady ma Pan słuszną rację. Ja ten wniosek, który tu jest będę przedstawiał na Zarządzie i myślę, że on trafi pod obrady Walnego Zgromadzenia. Podobnie jak wniosek Pana Radnego Piotrowskiego. Ja podnosiłem to już na Zarządzie - sprawę tego jednego procenta, który zadeklarował tutaj przy szerokim gremium Pan Przewodniczący Emilian Stańczyszyn. Mało tego, mam wsparcie kilku, nie będę tutaj mówił o osobach wójtach, gdzie też podnieśli tą kwestię, żeby

powrócić do 1%. Pan Przewodniczący mówił, że wrócimy do końca tego roku do propozycji zmian, które zaczęłyby funkcjonować od 1 stycznia 2014 r., czyli ten 1%, który tu zadeklarował. Ja myślę, że nie tylko tu zadeklarował w innych gminach tak samo. Ja tego tematu nie odpuszczę będę starał się, żeby on dotrzymał słowa, które dał tutaj w obecności wszystkich Państwa Radnych, w obecności sołtysów, szefów jednostek oraz gości, którzy byli na tej sesji.”

Następnie Przewodniczący Rady skierował zapytanie do Radnego Krzysztofa Leszczyńskiego czy podtrzymuje swój wniosek?

Radny Krzysztof Leszczyński:

„ - Tak, podtrzymuję swój wniosek i rozumiem odpowiedź Pana Burmistrz, dziękuję za to, że Pan ten temat podejmuje. Natomiast myślę, że gdybyśmy nie podjęli tej uchwały, to byłyby naprawdę świetny moment mobilizacji Zarządu Związku do pracy nad tymi tematami.”

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Radnego Krzysztofa Leszczyńskiego o sprecyzowanie swojego wniosku.

Radny Krzysztof Leszczyński:

„ - Ja dzisiaj proszę o odrzucenie tego projektu uchwały i zwrócenie się do Związku o zmianę tych dwóch punktów o których powiedziałem.”

Radny Marian Sambor:

„ - Proszę Państwa my przyjęliśmy statut Związku tutaj na tej sali i przegłosowali. Dzisiejsze nasze spotkanie wiąże się tylko i wyłącznie ze skargą Wojewody Dolnośląskiego i rozpatrzymy to. Natomiast jeśli są wątpliwości to nikt nie przeczy, że możemy w dalszym ciągu, ale nie dzisiaj złożyć wniosek celem korekty niektórych punktów Statutu Związku Gmin.”

Radny Krzysztof Leszczyński:

„ - Nad skargą wojewody Panie Przewodniczący będziemy się zastanawiać w następnym punkcie. Na razie chciałbym widzieć, co Pan Przewodniczący zamierza zrobić z moim wnioskiem i przejdziemy do głosowania.”

Kolejno Burmistrz MiG Chocianów Roman Kowalski zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Rady o uspokojenie osób z publiczności, które swoim zachowaniem zakłócają porządek obrad, drwią oraz głośno się śmieją.

Przewodniczący Rady zabierając głos przywoływał do porządku osoby spośród publiczności (Krzysztofa Budzenia, Piotra Budzenia oraz Sławomira Tomczak).

Radca Prawny Małgorzata Bączkowska:

„ - Ja uważam, że jest określona procedura wprowadzania zmian do statutu Związku. Najpierw musi do Związek zrobić, a potem my robimy tak jak to zresztą jest w tym momencie. Ta zmiana jest oczywiście zmianą, która jest podyktowana skargami wojewody i tylko tyle. Trudno mi powiedzieć czy Związek pracuje nad zmianami, ale jest to temat żywy i jest dyskutowany i są jakieś określone deklaracje ze strony Związku. Oczywiście Państwo możecie zabrać głos w dyskusji i przegłosować jakiś ogólny wniosek dotyczący pewnych rzeczy, ale na dzień dzisiejszy mamy taką, a nie inną zmianę statutu. Państwo możecie wносить do różnych organów, instytucji pewne swoje jak gdyby spostrzeżenia i pewne jak gdyby wnioski. Ja myślę, że z jednej strony jest teraz kwestia zmiany statutu, a z drugiej strony ewentualnych wniosków dotyczących kształtu statutu Związku, który Państwa interesuje.”

Burmistrz MiG Chocianów Roman Kowalski:

„ - Ja generalnie jeszcze raz powtarzam - zgadzam się z wnioskami Pana Radnego Leszczyńskiego i Pana Piotrowskiego i takie stanowisko powinno pójść do Związku, że my jesteśmy za tymi zmianami jako Rada Miejska.”

Radny Krzysztof Leszczyński:

„ - Ja przypominam sobie taką sytuację w Związku Gmin była, że w której miała być jakaś inwestycja, która leżała po stronie kompetencji powiatowej. Miała być wykonana poprzez Związek Gmin Zagłębia Miedziowego. My wtedy jako Gmina przeciwstawiliśmy się przeciwko temu i pomimo zdecydowanej większości zgody Związek nie podjął tej działalności. Dlatego myślę, że jakaś wola Związku jest na przyjmowanie opinii i myślę, że ja również się do Związku zwrócę z swoimi wnioskami. Dzisiaj natomiast myślę, że jeśli zademonstrujemy, że nie jednogłośnie przyjęto, a więc damy do myślenia członkom zarządu.”

Kolejny Przewodniczący Rady zwrócił się do Radnego Norberta Piotrowskiego o sprecyzowanie swojego wniosku.

Radny Norbert Piotrowski zabierając głos złożył wniosek zmiany paragrafu 8 ust. 1 statutu związku o brzmieniu:

„Poszczególni członkowie Związku wnoszą corocznie udziały w wysokości od 1% do 2% z dochodów własnych gminy zrealizowanych w danym roku. Wysokość wskaźnika procentowego określa Zgromadzenie w terminie do 31 października roku poprzedzającego rok, na który ustalana jest wysokość udziałów. W przypadku nieustalenia wskaźnika procentowego stosuje się wskaźnik obowiązujący w roku poprzednim.”

zmienić na brzmienie:

„Poszczególni członkowie Związku wnoszą corocznie udziały w wysokości 1% z dochodów własnych gminy zrealizowanych w danym roku.”

Radny Leszek Filipiak:

„ - W związku z tym, co proponował Pan Norbert Piotrowski i Pan Krzysztof Leszczyński czy do zmian w statucie nie jest zobowiązane Walne Zgromadzenie, a przyjęcie statutu Rada może przyjąć albo nie musi. Czy źle to interpretuje?”

Radca Prawny Małgorzata Bączkowska:

„ - Oczywiście Państwo możecie tą zmianę statutu, którą zaproponowaliśmy nie przyjąć, ale procedura jest taka jak Pań zresztą przed chwilą powiedział. Najpierw przyjmuje Walne Zgromadzenie, a gminy albo się zgadzają albo się nie zgadzają. Państwo chcecie doprowadzić do takiej sytuacji, że przegłosujecie coś, co nie zostało przyjęte przez Walne. Dlatego też taka jest propozycja, żeby na przyszłą sesję przygotować wniosek Rady z tymi zmianami statutu do Zgromadzenia, żeby oni przyjęli taką zmianę statutu związku i w tym momencie dać szansę prawnie załatwić ten problem z którym jak widać wszyscy się zgadzamy jeżeli chodzi o meritum sprawy. Tylko problem sprowadza się do procedury czy teraz czy na najbliższej sesji oddzielną uchwałą ale uchwałą, która jest wnioskiem do Związku Gmin, a nie już zmianą statutu, który jest od końca załatwianym tematem.”

Radny Norbert Piotrowski:

„ - Kiedy chce Pani sesję robić? Do 31 października ustalamy jako to będzie wysokość udziałów. To jest kilka dni, nie jesteśmy w stanie już coś zmienić teraz.”

Burmistrz MiG Chocianów Roman Kowalski:

„ - To nie chodzi o żadne udziały, to chodzi o ten punkt, o ten paragraf, który przytoczył Pan Radny Leszczyński pkt 12 ust. 11 ustalenie wynagrodzeń dla etatowych członków. Co chcecie Państwo, żeby opinia publiczna wzięła na nas na usta Chocianowa i nie tylko, nie przyjmujemy tego projektu uchwały, to że bronimy wynagrodzeń albo swoich diet, które i tak są pod totalną krytyką niektórych Panów, dajcie spokój! Musimy to przyjąć.”

W trakcie dyskusji Radny Leszek Filipiak zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji.

Radca Prawny Małgorzata Bączkowska:

„ - Ja uważam, że powinien Pan przegłosować wniosek. W tym momencie najdalej idącym wnioskiem jest wniosek Pana Krzysztofa Leszczyńskiego. Ale ja uważam, że to jest wniosek o zmianę porządku obrad. Nie głosujemy, czyli nie ma go w porządku obrad.”

Radny Krzysztof Leszczyński:

„ - Ja wyraźnie powiedziałem - nie wycofania uchwały, nie zmiany porządku obrad, tylko o odrzucenie tego projektu uchwały i wytłumaczenia dlaczego.”

Następnie Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnemu Edwardowi Kisielewiczowi:

„ - Chciałem nawiązać do wyjaśnienia Pani Mecenasa chyba słuszne, że tą uchwałę musimy przegłosować ze względów różnych, jest skarga wojewody, ruszymy cały Związek Gmin, wszystkie gminy będą na nas zdenerwowane, zamknijmy ten temat. Spróbujmy sformułować wniosek Pana Leszczyńskiego i Pana Piotrowskiego, żeby Rada go uchwaliła i wystąpić do Związku, żeby uruchomić procedurę. To jest procedura tego nie da się załatwić szantażem, to jest procedura! I teraz tylko pytanie - czy jesteśmy w stanie sformułować ten wniosek i go przegłosować dzisiaj? Jeżeli nie, to na drugą sesję.”

Radca Prawny Małgorzata Bączkowska:

„ - Może być za zgodą wnioskodawcy zmiana porządku obrad, bo ja uważam, że to już powinien być nie jako jakiś wpis do protokołu tylko konkretna uchwała i w momencie za zgodą burmistrza można przegłosować, że będzie w porządku obrad wniosek do Zgromadzenia Związku, że Rada wnosi o rozpoczęcie procedury dotyczącej zmiany w tym zakresie i w tym zakresie statutu Związku.”

Radny Edward Kisielewicz:

„ - Ja sobie zdaję sprawę, że to trzeba przemyśleć, zaprojektować zgodnie z przepisami, a jest taka możliwość, żeby sesję zwołać nadzwyczajną za siedem dni, żeby ten wniosek przegłosować.”

Radny Krzysztof Leszczyński:

„ - Ja jestem gotów na to, żeby wypracować taki wniosek nie koniecznie za tydzień, bo po co kolejna sesja nadzwyczajna, niech w normalnym trybie to się dzieje. Jeżeli będzie taki projekt uchwały Panie Burmistrzu w którym zagwarantujemy wykreślenie tego jednego punktu i zabezpieczenie majątku gminy sensowny nad którym ja również będą mógł popracować, to jest „za”.”

Burmistrz MiG Chocianów Roman Kowalski:

„ - Panie Przewodniczący wobec tu wszystkich Państwa deklaruje, że do końca października będzie sesja i ja będę wnioskodawcą na sesji, aby te dwa punkty się znalazły czyli zmiana statutu, Pański wniosek (zwrócenie się do Radnego Krzysztofa Leszczyńskiego) oraz Pana Radnego (zwrócenie się do Radnego Pana Norberta Piotrowskiego). To będzie sesja zwyczajna do końca października.”

Radny Krzysztof Leszczyński:

„ - Ja nie zgadzam się Panie Burmistrzu, to my z Panem Piotrowskim bardzo walczyliśmy o to i prosimy, żeby to był nasz wspólny wniosek, żebyśmy byli współwnioskodawcami tego wniosku, to ma znaczenie polityczne w tym momencie.”

Radny Leszek Filipiak:

„ - Panie Burmistrzu ale na temat tego 1% też wielokrotnie rozmawialiśmy, może nie tutaj na forum ale rozmawialiśmy. Zgadzamy się z Państwem absolutnie, przecież są to logiczne zapisy, które mają sens. Tylko tak jak Pan Burmistrzu powiedział, możemy to zrobić za parę dni, do 31 października, kwestia odpowiednich służb, żeby przygotowały te wnioski.”

Radny Krzysztof Leszczyński:

„ - Ja też wielokrotnie rozmawiałem nie tylko na ten punkt, ale na wiele innych przy kawie z wieloma osobami, także myślę, że znacznie ma to kiedy robimy konkretny ruch w celu uregulowania tego, to ma znaczenie, natomiast to że gadamy sobie z kimś, to nie ma żadnego znaczenia. Panie Burmistrzu chciałbym współuczestniczyć przy tworzeniu tego wniosku.”

Burmistrz MiG Chocianów Roman Kowalski:

„ - Ja nie widzę żadnych przeciwwskazań. Ja jestem skłonny żebyśmy to nawet dzisiaj zrobili.”

Radny Marian Sambor:

„ - Proszę Państwa, statut Związku Gmin i poprzedni Związku Międzygminnego on istnieje od 1993 r. i nie mieliśmy takich uwag do punktów poszczególnych w statucie, a między innymi Państwo którzy tutaj wnioskujecie, jak Szanowny kolega Leszczyński, to on wprowadził zapis dotyczący wypłat diet dla członków. Ale chciałbym tutaj zwrócić uwagę na jedno, statut zaakceptowaliśmy, przegłosowaliśmy i on funkcjonuje, to że są punkty w których możemy się nie zgadzać zgoda. Dzisiaj natomiast mamy rozpatrzyć dwa punkty związane ściśle z określoną sytuacją i na tym proponuję się skupić. Do tego, że Pan Leszczyński ma uwagi do statutu do punktów, to my również mamy i każdy ma jakieś uwagi. Natomiast nie może zdominować ten jeden wniosek tego dzisiejszego naszego posiedzenia.”

Radny Krzysztof Leszczyński:

„ - Panie Radny Sambor, Pan zupełnie nie rozumie o czym mówię, ale to naprawdę, Pan jest chyba wyłączony dzisiaj zupełnie. Ja wcale nie przeczę, że członkowie zarządu nie mają brać diet. Ci ludzie pracują, należą się tak samo jak każdemu innemu człowiekowi, który jedzie do pracy, a to jest też praca należy się wynagrodzenie. To że jest to uregulowane, ja nie powiedziałem że jest to źle! Co ja powiedziałem?! Powiedziałem, że nie przyjmujemy tego dlatego, że nie pracują nad istotnymi punktami tego statutu. Ja to powiedziałem i proszę tak to rozumieć. Ja myślę, że zakończy tą dyskusję.”

Kolejno Przewodniczący Rady skierował zapytanie do Radnego Krzysztofa Leszczyńskiego czy podtrzymuje swój wniosek.

Radny Krzysztof Leszczyński zabierając głos powiedział, że wycofuje swój wniosek, ze względu na to, że wraz z Panem Burmistrzem będą wspólnie pracować nad projektem uchwały.

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie chęć zabrania głosu, osobie spoza Rady Krzysztofowi Budzeń.

Rada Miejska w głosowaniu:

Za - 4

Przeciw - 10

Wstrzymało się - 1

nie udzieliła głosu.

Kolejno Przewodniczący Rady skierował zapytanie do Radnego Norberta Piotrowskiego czy wycofuje swój wniosek?

Radny Norbert Piotrowski zabierając głos powiedział, że wycofuje wniosek zgodnie z deklaracją Pana Burmistrza.

Więcej głosów nie zgłoszono.

Wobec powyższego Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu:

Za – 14

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

podjęła uchwałę Nr XXXVII.243.2013, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Punkt 3.

W sali obrad obecnych 15 radnych, przy ogólnym stanie 15 radnych.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego na uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego – projekt Nr XXXVII.244.2013.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu:

Za – 15

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

podjęła uchwałę Nr XXXVII.244.2013, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Punkt 4.

W sali obrad obecnych 15 radnych, przy ogólnym stanie 15 radnych.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego na uchwałę w sprawie zmian w Statucie Związku Międzygminnego „Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” i ustalenia jego tekstu jednolitego – projekt Nr XXXVII.245.2013.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu:

Za – 15

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

podjęła uchwałę Nr XXXVII.245.2013, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Punkt 5.

W sali obrad obecnych 15 radnych, przy ogólnym stanie 15 radnych.

Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania porządku obrad XXXVII sesji Rady Miejskiej w Chocianowie, Przewodniczący Rady Miejskiej Ryszard Bartosz o godz. 14:30 ogłosił zamknięcie sesji.

Protokół sporządzono na podstawie nagrania dźwiękowego.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała

Justyna Domańska



Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Bartosz

